
   2023 年 11 月 21 日 

ゲストの皆様へ 

 

テニスアカデミー ラフ 福岡校 

                                 支配人  小坂 直樹 

 

テニスアカデミー ラフ 福岡校 

スクールシステム変更のお知らせ 

 

拝啓 向寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当スクールの運営に多

大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当スクールでは皆様に快適なテニスライフをご提供するため、2024 年 1 月 5 日より

下記のとおり振替受講制度を変更させていただきます。 

スタッフ一同、皆様により一層ご満足いただけるようサービス向上に努めて参る所存です。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．変更内容について 

（１） 振替受講制度の変更（一般アダルト・ジュニアクラス） 

     ・現在、インドア校からアウトドア校への振替受講が可能ですが、 

2024 年 1 月 5 日（金）より、アウトドア校からインドア校への 

振替受講も可能となります。 

※但し六本松大濠校を除く 

 （２） 一部閉講クラスに伴うレッスンスケジュールの変更 

     ・現在、在籍が 2 名以下のクラスは閉講となります。 

（３） スクールで使用するテニスコート面数の変更 

・砂入り人工芝コート４面のみを使用します。 

  

 

本件に関するお問合せは、直接スタッフ、または、お電話（アカデミー福岡校 092-894-5777） 

にてお問合せください。 

  以上 


